
Uchwała Nr 31/484/16/V 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 30 maja 2016 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wykreślenie z inwentarza Muzeum Warmii i Mazur  
w Olsztynie rzeźby „Głowa” autorstwa Wandy Czełkowskiej. 
 

 
Na podstawie art. 58 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.), w związku z art. 24 ust. 1 Ustawy  
z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na wykreślenie z inwentarza Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie rzeźby 

„Głowa”, wpisanej pod numerem Rw-29 OMO, w związku z pozwoleniem z dnia 18.04.2016 

r., znak: DDK/1030/21/MUZ/16/MK wydanym przez Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                           
   
 
 
 

 Przewodniczący Zarządu 
                          Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

   
 

                                                                              Gustaw Marek Brzezin 
 


